Mattheus

esse contrariū illi p̄cepto: Auferte maliz de medio vestrū. Si enī prohibetur eradicatione v̄sq; ad messem tenenda est patientia quomodo eisendi sunt quidam de medio nostrū: Sed inter triticū et zizaniā am quod nos appellamus loliū: qđiu herba est et necedum calamus venit ad spicam: grandis similitudo ē: et in discernēdo aut nulla aut difficultis substātia permanet ergo dñs: neverbi quod ambiguū est cito sententiā p̄feramus: sed deo iudici reseruemus ut cū dies iudicij venerit: ille non suspicionē criminis: sed manifestū reatū dō sanctoz ceti ejsciat. **T AVG.** contra epistolā permēnianū: **L**um enī quisq; christi anorū int̄is in ecclesia ōstitutoz in aliquo tali pecato fuerit dēphensus: vt anathemate dign⁹ habeatur: fiat hoc vbi periculū scismatis non timeret cū dilectione non ad eradicandū: sed ad corrigendū. qđ si se non agnouerit: neq; penitendo corixerit: ipse foris exierit: et p̄ p̄priā voluntatem ab ecclesiē cōmūnione dirimet. vñ de dñs cuž dixisset: **S**inice vtrāq; crescere v̄sq; ad messem: subiunxit cām dicens: **N**e forte cū vultis colligere zizaniam: eradicetis simul et triticum. Ubi satis ostendit cum metu iste non subest: sed oīno de frumentoz stabilitate certa secutias manet. i. quando ita cuiusq; crimen notū est: et omnib⁹ execrabilē app̄aret: vt vel nullos p̄stus vel non tales babeat defensores p̄ quos possit scisma ḵtingere: non dormiat seueritas discipline: in qđ tanto est efficacior emendatio prauitatis: quāto diligētior fuerit obseruatio charitatis. **L**um vñ idē moribus plurimos occupauerit: nihil aliud boni restat qđ dolor et gemitus. sic igitur misericorditer corripit homo qđ pōt: qđ aut̄ non pōt: patienter ferat: et ex dilectione gemat atq; lugeat. demū ille desuper emendet et corrigit: atq; v̄sq; ad messēz differat era dicare zizaniam et paleam vētilare. Turba aut̄ iniquorum cū facultas est in populis p̄mendi sermonem generali obiurgatione ferienda ē: et maxime si occaſionem atq; opportunitatē p̄buerit aliqd dñi desu per flagellū: quo eos appareat p̄ suis meritis vapulare. tuc enī aures humiles p̄bet emendari fmone calamitas auditoz: et facilius in gemitu confitendi qđ in murmura resistendi afflita corda compellit: qđq; et si nulla calamitas tribulatiōis p̄mat: cum facultas detur vtiliter corripit in multitudine multitudi. nam sicut separata feuire. sic in ipsa cōgregatiōne obiurgata gemere consuevit. **CHRY.** **D**oc aut̄ dixit dñs phibens occasiones fieri. neq; enim oportet interficere hereticos: qđ preliū in expugnabili in orbem terrarū induceret. et ideo dicit: **N**e eradicetis simul cum eis frumentū. i. si mōueritil arma et occideritis hereticos necesse est multos sanctoz simul submitti. non ergo detinere hereticos: et ablidere liberam eoz p̄paltungē: et synodos et studia dissoluere. phibet: sed interficere et occidē. **T AVG.** ad vincentiū: **D**ec aut̄ primitus mea ſitia erat: neminem ad vnitatē christi cē cogēdū. vñ enī agendū: disputatione pugnandum: rōne vincendū: ne fictos catholicos haberem⁹: quos aptos hereticos noueramus. Sed hec opinio mea non contradicentium verbis: sed dēmonstrantiū supabat exemplis. h̄az. n. legū terroz quibus p̄mulgandis reges seruūt dñs in timore: ita p̄fuit et nūc alij dicant: **J**am hoc vole-